МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(пятьдесят второе  заседание второго созыва)
16 апреля 2014г.             № 169
Об утверждении Правил землепользования
и застройки МО Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

В соответствии  со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ,  постановлением главы администрации Клопицкого сельского поселения от 14.05.2009 года №34 «О разработке проектов территориального планирования МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», заключением по результатам публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением главы МО Клопицкое сельское поселение №32 от 14.04.2014г., Совет депутатов Клопицкого  сельского поселения решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», и разместить на официальном сайте Клопицкого сельского поселения : http//klopici.ucoz.ru.
3. Решение вступает в силу со дня принятия решения.

Глава МО Клопицкое сельское поселение:                         С.И. Кононцев